
Id: ZUBOA-CMFCK-GIHLR-OAUNQ-KOLJT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/26/11
RADY MIASTA SKIERNIEWICE

z dnia 16 lutego 2011 r.

w sprawie zmniejszenia opłat za wydanie dowodu rejestracyjnego pojazdu i wydanie prawa jazdy 

Na podstawie art. 79b i 98a ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. - Prawo o ruchu drogowym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2005r. Nr 108, poz. 908 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miasta Skierniewice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmniejsza się opłatę za wydanie nowego dowodu rejestracyjnego do kwoty 30zł osobom ubiegającym się 
o wydanie tego dokumentu w związku ze zmianą adresu właściciela lub posiadacza pojazdu, spowodowaną 
zmianami administracyjnymi. 

§ 2. Zmniejsza się opłatę za wydanie nowego prawa jazdy do kwoty 50zł osobom ubiegajacym się o wydanie 
tego dokumentu w związku ze zmianą adresu kierowcy spowodowaną zmianami administracyjnymi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 
 

Przewodniczący Rady 

Mariusz Dziuda


